iá, PICOS
PKKI-^TtrK A

PORTARIA d" 02/2021,01 de março de 2021

"Dispõe sobre a nortteaçõo do ser\<idor para
ocupar n funçno de Ffscaf do Secretario
Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos-SEMAM"

A Secretária Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Lei 2.497/2013.
CONSIDERANDO, por fim a necessidade de ter um servidor responsável para

desenvolver as atividades de responsabilidade do setor de Fiscalização Ambiental e setor

jurídico.

RESOLVE

ArL /"-Nomear o agente público qualificado para preencher o setor de Fiscalização

Ambiental, conforme estabelecida em Lei para a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos - SEMAM:

ArL 2' - Nomear o servidor MARCIEL MOURA VELOSO, portador do RO:

2.480.051, CPF: 027.763.043/66, como FISCAL AMBIENTAL.

Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos -

SEMAM, Picos, Estado do Piauí, em 01 de março de 2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Atenciosamente,

±
Maria líe Fátima Lacerda de Sá

Secretária de Meio Ambiettie e Recursos Hídricos.
CPF: 150.230.443-001 PORTARIA: 041/2021.